Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с.Никольское

Усманского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 26.03.2022 г                            с.Никольское                                          № 102

О НАЗНАЧЕНИИ РУКОВОДИТЕЛЯ ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ

ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЙ И ТЕХНИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТЕЙ

«ТОЧКА РОСТА»

В соответствие с Положением о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», в целях реализации

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Ануфриеву Людмилу

Васильевну, учителя математики МБОУ ООШ с.Никольское.

2. Руководителю центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» обеспечить исполнение

должностных обязанностей в соответствии с Положением о центре

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя центра;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     О.В.Киселева